МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 3

имени В.Н.Щеголева ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЬІТОГО
АДМИНИСТРАТИВНО - ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СВЕТЛЫЙ САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ»

Приказ

от 26.08.2021                                                                                               № 167

О внесении изменений в Положение  об оплате труда

 В соответствии с постановлением администрации городского округа ЗАТО

Светлый Саратовской области № 198 от 26.07.2021 «Об утверждении Положения об

оплате труда работников муниципальных учреждений городского округа ЗАТО

Светлый, реализующих образовательные программы  начального  общего,  основного

общего, среднего   общего   образования   в   соответствии  с федеральными

государственными образовательными стандартами общего образования, за

исключением учреждений, осуществляющих образовательную деятельность по

адаптированным основным общеобразовательным программам»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Привести Положение  об оплате труда работников муниципального

общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 3 имени

В.Н. Щеголева городского округа закрытого административно - территориального

округа Светлый Саратовской области», утвержденное приказом муниципального

общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 3 имени

В.Н. Щеголева административно-территориального образования Светлый Саратовской

области» от 19.10.2020 № 186 в соответствии с Положением об оплате труда работников

муниципальных учреждений городского округа ЗАТО Светлый, реализующих

образовательные программы  начального  общего,  основного  общего, среднего   общего

образования   в   соответствии  с федеральными государственными образовательными

стандартами общего образования, за исключением учреждений, осуществляющих

образовательную деятельность по адаптированным основным общеобразовательным

программам, утвержденным постановлением  администрации городского округа ЗАТО

Светлый Саратовской области № 198 от 26.07.2021.

2. Утвердить Положение об оплате труда работников муниципального

общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 3 имени

В.Н. Щеголева городского округа закрытого административно-территориального

округа Светлый Саратовской области» в новой редакции согласно Приложению к

настоящему приказу.

3. Специалисту по кадрам Ермаковой О.Ю. довести до сведения работников

Положение об оплате труда работников муниципального общеобразовательного

учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 3 имени В.Н. Щеголева

городского округа закрытого административно-территориального округа Светлый

Саратовской области» в новой редакции.

4. Методисту Беспаловой В.Д.  разместить Положение об оплате труда

работников муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя

общеобразовательная школа № 3 имени В.Н. Щеголева городского округа закрытого

административно-территориального округа Светлый Саратовской области» на сайте

школы.

5. Положение  об оплате труда работников муниципального

общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 3 имени

В.Н. Щеголева городского округа закрытого административно- территориального

округа Светлый Саратовской области» распространяется на правоотношения,

возникшие с 1 сентября 2021 года.

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                    Е.Ю. Ларионова

	СВЕТЛЫЙ САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ»